
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 015/2023

 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO – RN
PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA
GABINETE DA PRESIDENCIA
Rua  José  Camilo  Bezerra,  sn,  Centro,  CEP:  59490-000  –  Ielmo
Marinho/RN.
CNPJ: 09.394.859/0001-05
 
DISPÕE  SOBRE  PORTARIA  DE  DESIGNAÇÃO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDENCIAS.
 
O presidente da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas em lei orgânica deste
município e no regimento interno desta.
Resolve:
Art.  1º DESIGNAR, a pessoa abaixo qualificada como “ Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada da Câmara municipal de
Ielmo Marinho/RN, na operação do portal do Gestor do TCE/RN,
conforme a referida portaria.
 
Alessandro da Silva
Cargo: Controlador
Portaria de Nomeação: 001/2023.
CPF: 051.746.154-47
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Ieplmo Marinho/RN, 18 de janeiro de 2023.
 
 
Publique – se e cumpra-se.
 
Edival Nunes Cabral
Presidente

Publicado por: EDIVAL NUNES CABRAL
Código Identificador: 62025782

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2023.
EDIÇÃO 1572. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


